
Wójt GtnhW Lipnik
wol. śWI~Ck.I"2ysk;3

27-540 Lipni" ZARZĄDZENIE Nr 4612017
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 21 czerwca 2017 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z
2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekst jedno Dz.D. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXVI195/2017 Rady Gminy w Lipniku z
dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik ~a 2017 rok z późniejszymi zmianami
Wójt Gminy Lipnik zarządza, co następuje:

§ 1

l. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 rok uchwalonym
uchwałą Nr XXVI19512017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie'
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok uchwalonym
uchwałą Nr XXVI19512017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Zadania
inwestycyjne roczne w 2017 r." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3 I

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. f



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2017

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 21 czerwca 2017 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 46/2017 Wójta GminyLipnik
Data podjęcia 2017-06-21
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 14581,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14581,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 14581,00gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14581,001Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2017

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 21 czerwca 2017 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 46/2017 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2017-06-21
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

I 010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17000,00

I 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarewa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 4 000,00

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 8000,00

I 758 Różne rozliczenia -17000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe , - 17 000,00

4810 Rezerwy - 17 000,00

852 Pomoc społeczna 14581,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14581,00

3110 Świadczenia społeczne 14581,00

855 Rodzina 0,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych - 500,00

3110 Świadczenia społeczne - 500,00

85508 " Rodziny zastępcze 584,00

3110 Świadczenia społeczne 584,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
, , - 84,00

3110 Świadczenia społeczne - 84,00

Razem: .ł 14581,001

/ I

,,-

(\J~
(



-

Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Nr 46/2017
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 21 czerwca 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku

Planowane wydatki w złotych

w tym źródła finansowania

w tym: Jednostka org.
środki realizującakredyty dotacje wymieni

I
i pożyczki zadanie lub
zaciągnięte i środki one koordynująca

rok na realizację pochodz wart. program
budżetowy kredyty zadania pod ące 5 ust.

Nazwa zadania 2017 dochody i pożyczk refundację z innych 1 pkt 2 i
Lp Dział Rozdz. inwestycyjnego (6+7+9+10) własne Ist i wydatków źr.* 3 u.f.p,

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
A.

Budowa sieci kanalizacji B.
I sanitarnej w C. Urząd Gminy

1. 010 01010 I miejscowości Kurów 88000,00 88000,00 D. Lipnik

Budowa odcinka sieci A.
kanalizacji sanitarnej B.
grawitacyjnej w C. Urząd Gminy

2. 010 01010 miejscowości Gołebiów 30000,00 30000,00 D. Lipnik

Budowa ujęcia wody w A.

Słoptowie wraz z B.
odtworzeniem i C. Urząd Gminy

3. 010 01010 zabezpieczeniem stawu 74746,00 74746,00 D. Lipnik

A.
B.

Budowa ujęcia wody w C. Urząd Gminy
4. 010 01010 miejscowości Leszczków 66000,00 66000,00 D. Lipnik

A.
Odwiert studni wierconej B.

, na ujęciu wody we C. Urząd Gminy
5. 010 01010 Włostowie 90000,00 90000,00 D. Lipnik

A.

B.
C. Urząd Gminy

6. 010 01010 Wykup działek 20000,00 20000,00 D. Lipnik

Odbudowa skarpy i A.

zabezpieczenie cieku B.
wodnego w miejscowości C. Urząd Gminy

7. 010 01095 Lipnik 7457,25 7457,25 D. Lipnik
A.

Budowa chodnika na B.
działce nr ewid. 247/2 we C. Urząd Gminy

8. 600 60016 Włostowie 13000,00 13000,00 D. Lipnik
A.

Montaż barier B.
energochłonnych C. Urząd Gminy

9. 600 60016 8500,00 8500,00 D. Lipnik

A.
B.

Przebudowa dróg C. Urząd Gminy
10. 600 60016 gminnych 120407,00 120407,00 D. Lipnik

A.
I Zakup wiaty B.

l
przystankowej C. Urząd Gminy

11. 600 60016 5000,00 5000,00 D. Lipnik

12. 600 60017 Przebudowa dróg 490000,00 490000,00 A. Urząd Gminy



/

wewnętrznych w B. Lipnik
miejscowości Łownica, e.
Malice Kościelne, D.
Słabuszewice, Usarzów,
Włostów

Przebudowa dróg w A.

ramach usuwania B.
skutków klęsk e. Urząd Gminy

13. 600 60078 żvwiołowvch 100000,00 100000,00 D. Lipnik

A.
B.

Opracowania e. Urząd Gminy
14. 710 71012 dokumentacyjne 290000,00 290000,00 D. Lipnik

Rozbudowa budynku A.

administracyjnego w B.
zakresie przebudowy C
wejścia głównego i D.
budowa dźwigu Urząd Gminy

15. 750 75023 osobowego 230000,00 230000,00 Lipnik
A.
B.
e. Urząd Gminy

16. 754 75412 Zakup samochodu 40000,00 40000,00 D. Lipnik

A.
B.

Zabudowa nowych e. Urząd Gminy
17. 900 90015 punktów świetlnych 65000,00 65000,00 D. Lipnik

A.
B.

Budowa oświetlenia C. Urząd Gminy
18. 900 90015 ulicznego w Ublinku 10 000,00 10000,00 D. Lipnik

Budowa budynku o A.

funkcji społeczno - B.
kulturalnej w C. Urząd Gminy

19. 921 92109 miejscowości Gołębiów 300000,00 300000,00 D. Lipnik

Zakup materiałów na A.

budowę ogrodzenia na B.
działce nr.ewid.369 w e.
Gołębiowie D. Urząd Gminy

20. 921 92109 10000,00 10000,00 Lipnik

Wykonanie postumentu i A.

przeniesienie figury B.
zabytkowej wraz z jej C.
konserwacją w D.
miejscowości Urząd Gminy

21. 921 92120 Męczennice 19000,00 19000,00 Lipni
A.

Budowa placu zabaw B.
wraz z częściowym C. Urząd Gminy

22. 926 92695 wyposażeniem 8646,00 8646,00 D. Lipnik
A.

B.
Zakup wyposażenia na e. Urząd Gminy

23. 926 92695 plac zabaw w Słoptowie 3701,00 3701,00 D. Lipnik

Ogółem 2089457,25 2089457,25

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Doiacie i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych ist oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła h
D. Inne źródła /,

'J17 ~ ~

O'


